



Bytom, dn. 29.11.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert w przetargu pn:

**„Dostawa polielektrolitu (proszek) do procesów odwadniania osadów ściekowych w Oczyszczalniach Ścieków BPK Sp. z o.o.”**

Zgodnie z pkt. 16.12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert:

1. Zamawiający na wykonanie zadania przeznaczył kwotę w wysokości brutto **691 260,00 zł**
2. W ustalonym terminie tj. 29.11.2019 r. do godz. 9<sup>00</sup> wpłynęło sześć ofert:

**oferta nr 1/19/2019**

KLIMAPOL Sp. z o.o.

21-002 Jasków, ul. Dąbrowica 127C

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu sypkiego: **18 204,00 zł**

cena brutto za 35 ton polielektrolitu sypkiego: **637 140,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

**oferta nr 2/19/2019**

FLOCSPEED Spółka z o.o.

00-511 Warszawa, ul. Nowogrodzka 31

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu sypkiego: **15 930,00 zł**

cena brutto za 35 ton polielektrolitu sypkiego: **557 550,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

**oferta nr 3/19/2019**

**Korona JV Sp. z o.o.**

02-793 Warszawa, ul. Przy Bażantarni 11

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu sypkiego: **15 744,00 zł**

cena brutto za 35 ton polielektrolitu sypkiego: **551 040,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

**oferta nr 4/19/2019**

**Kemipol Sp. z o.o.**

72-010 Police, ul. Kuźnicka 6

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu sypkiego: **13 284,00 zł**

cena brutto za 35 ton polielektrolitu sypkiego: **464 940,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

**oferta nr 5/19/2019**

**Brenntag Polska Spółka z o.o.**

47-224 Kędzierzyn Koźle, ul. Bema 21

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu sypkiego: **14 981,40 zł**

cena brutto za 35 ton polielektrolitu sypkiego: **524 349,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

**oferta nr 6/19/2019**

**Allied Solutions Poland Sp. z o.o.**

02-505 Warszawa, ul. Łyżwiarska 1/11

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu sypkiego: **15 867,00 zł**

cena brutto za 35 ton polielektrolitu sypkiego: **555 345,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

3. Zamawiający wymaga przedstawienia w terminie 3 dni od daty zamieszczenia w/w informacji, oświadczenia wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej (Załącznik nr 6 do SIWZ) zgodnie z pkt. 16.13. SIWZ.

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
KOMUNALNE Sp. z o.o.  
CZŁONEK ZARZĄDU

Andrzej Maciak

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
KOMUNALNE Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Kocot

KIEJÓWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ, ZAKUPÓW  
I ZARZĄDZANIA

Sylvia Porembska